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SPOEECZNYCH

Oddziat w Jasle

130000/271/ 3/2018 — 2AP

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na  wykonanie robot budowlanych obejmujacych remont $cian
i posadzek oraz wymiane stolarki drzwiowej w budynku Inspektoratu ZUS w Krosnie przy
ul. Bieszczadzkiej 5.

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACH ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie postanowien art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z péin.zm.) Zamawiajacy informuje, ze wplynat
wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia
w ww. postepowaniu (dalej ,SIWZ"), na ktéry udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosze o okredlenie czy wszystkie zdemontowane oprawy majg byé ponownie montowane
(dotyczy pozycji przedmiaru robét: rozdziat 4 pozycja 4.1. i 4.2.)? W specyfikacji technicznej
dotyczacej instalaciji elektrycznej w materiatach podane sa oprawy oswietleniowe rastrowe
z rastrem parabolicznym 4x18W. Czy beda one miaty byé zakupione przez Wykonawce?

Odpowiedi:

W poz. 4.1 naleiy wyceni¢ montaz uprzednio zdemontowanych { przed malowaniem )
opraw oswietleniowych stanowigcych wtasnos$é Zamawiajacego.

W poz. 4.2 nalezy wyceni¢ montaz wraz z dostawg 18 szt opraw podtynkowych do sufitow
podwieszanych z rastrem parabolicznym 4x18 W tak jak opisano ST.

Pytanie 2

W przedmiarze rob6t w rozdziale 2 pozycji 2.10 prosze o okredlenie koloru stolarki
aluminiowej i okresli¢ czy majq one spetniac jakies wymagania techniczne.
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Odpowiedi:

Nalezy wyceni¢ montaz i dostawe 4 szt drzwi z ksztattownikéw aluminiowych
wewnetrznych, przeszklonych szktem min. P2, poprzeczka w potowie wysokoéci, wszystkie
wyposazone w samozamykacz, a 3 szt dodatkowo przystosowane do kontroli dostepu,
kolor braz.

Powyisze wyjasnienia tresci SIWZ s dla Wykonawcdw wigzgce.

Zamawiajacy informuje, Ze nie ulega zmianie termin sktadania ofert, wyznaczony
na 8 maja 2018 r. do godz. 10:00.
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